%hop@@ld

Dane aktualne na dzien: 03-05-2024 06:14

Link do produktu: https://lightmax.pl/lampa-wiszaca-zane-1-beton-drewno-sl0965-sollux-p-138572.html

Opis produktu

Lampa wiszgca ZANE 1 beton drewno

SL.0965 - Sollux

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Kolor podstawowy
Wysokos¢
Szerokos¢
Wysokos¢ klosza
Dtugos¢

Regulacja wysokosci
Materiat

Materiat dodatkowy
Kolor dodatkowy
Trzonek

Moc zaréwki
Napiecie zasilania
llos¢ zaréwek
Kompatybilna z LED
Zrédto $wiatta w komplecie

Klasa szczelnosci

175,00 zt
1 do 3 dni roboczych
SL.0965
5903282715622
Sollux
Szary
120 cm
10 cm

28 cm

10 cm
Tak
Beton
Drewno
Brazowy
GU10
40W
230V

1

Tak

Nie

IP20

Lampa wiszaca ZANE 1 beton drewno SL.0965 - Sollux to nowoczesna lampa wiszaca wykonana z potgczenia drewna i betonowych kloszy.
Lampa dostepna w trzech wariantach jak zwis: pojedynczy, podwdjny i potréjny. Zwis posiada trzonek GU10, co daje mozliwo$¢ zastosowania
zaréwki ledowej. Lampa doskonale sprawdzi sie jako oswietlenie przestrzeni takich jak salon, sypialnia, jadalnia, czy kuchnia.
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